
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900073

Fakturační adresa: Údaje o zadavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

CVS Consulting s.r.o.
Hoštalkova 1142/107
169 00 Praha 6

IČ: 70878277 IČ: 26508974 DIČ: CZ26508974
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání: 21.3.2018

Způsob převzetí:

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba: Předpokládaná cena: 193 566,00 Kč

Tel.:
Email: Bez DPH: 159 972,00 Kč

Podrobný popis objednávky:
Organizační zajištění mezinárodní konference v rámci projektu Zippyho a Jablfkovi kamarádi
Název: DUŠEVNÍ ZDRAVÍ VINKLUZIVNÍ ŠKOLE

Objednáváme si u Vás:
Organizační zajištění mezinárodní konference v rámci projektu Zippyho a Jablíkovi kamarádi
Název: DUŠEVNÍ ZDRAVÍ V INKLUZIVNÍ ŠKOLE

Dle níže uvedené kalkulace:

předmět/dodávka počet cena/m.j. cena celkem

Fotograf 1 9500 9500
Coffee break 200 300 60000
Tlumočník 2 6500 13000
Oběd 20 450 9000
Večeře 20 1200 24000
Propagační materiály 100 188,6 18860
Ostatní navigace, apod. 612
Koordinace, předtisk.přípravy 21000
Doprava, úklid 4000
Celková cena bez dph 159972
Celková cena vč. dph 193566

ISO 9001
I í -»)•••' ř

Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, číslo účt 
Tel.: +420 296 332 014, příspěvková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.cssnraha.cz

http://www.cssnraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900073

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to 
vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní 
strany tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 159 972,00Kč bez DPH.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou.
Název Projektu: Zipyho a Jablíkovi kamarádi 
Číslo projektu: CZ.07.4.68/0.0/0.0/15_005/0000040
Projekt je realizován v rámci Operačního programu Praha - pól růstu a jsou pro jeho realizaci vč
Poptávaných služeb platná pravidla pro realizaci projektů financovaných z ESF.

Datum vystavení: 8.3.2018 Razítko a podpis:

Centrum
Žilinská 2769/2.

wv

vy

áběhíiee

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením zastupitelstva m. m. Prahy č. 38/3 ze dne 3. 4 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Objednávka akceptována:

Datum: Jméno Razítko a podpis

2 7 * ^ P fUnek

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

ISO 9001 Žilinská 2769/2,141 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, číslo

Tel: +420 296 332 014, příspěvková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.cssoraha.cz

.• i

http://www.cssoraha.cz

